（全国古民家再生協会神奈川第二支部 例会）議事録
記録日：２０２０年９月１７日

     記録者： 福田 徹

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会神奈川第二支部

開催日時 ２０２０年９月１７日（木） 18:00〜20:30

開催場所 オンライン開催

出席者
小高、福田、蓑島、倉住、寺田、芝

議事 １， 開会宣言                   福田 徹
２， 出席者確認                  福田 徹
３， 支部長挨拶
４， 前回議事録の確認               福田 徹
５， 議題並びに資料の確認             福田 徹
６， 全国 報告事項

支部長 小高 誠仁

全報７−１  古民家再生議員連盟・議員懇話会開催に関して（変更）

全報７−２  第２回古民家ツーリズム推進協議会 自治体向け勉強会に関し

て（変更）

全報７−３  CPD 認定講習制度 終了に関して

全報７−４  令和２年度事業説明セミナー開催に関して

全報７−５  ２０２０年度後期入会に関して

全報７−６  住教育インストラクター新規導入希望者向け説明会に関して

全報７−７  出席報告の徹底に関して

全報７−８  各種スケジュールに関して

全報７−９  メルマガサービスに関して

全報７−１０ その他
７， 支部報告事項

支報８−１ 秦野・諸星邸の内見会について報告

再度日程調整中 10 月 17 日土曜日予定

支報８−２  小田原市・豊島邸の指定管理者について進捗報告

10 月 15 日話し合い予定

支報８−３ 神奈川県連合協定締結式について報告

支報８−４ その他
８， 審議事項

審議９−１ 松田町誘客多角化申請と寄エリア活性化事業につい審議

      2 次募集提出する方針を決定した

９， 確認事項
確認１０−１ 新規入会メンバーについて 2020年10月 ３人が入会手続き
       となる事を確認した。

学習プログラム         第７回 古民家ツーリズムについて

（古民家ツーリズムまちづくりプランナーによるセミナー）     福田 徹
１０， その他
１１， 閉会宣言                   福田  徹

決定事項

次月開催日時 2020 年１０月 ●日 １８時〜 未定

次月開催場所 オンラインにて開催予定

次月議事内容